
Внеочередное двадцать второе заседание Совета депутатов Гудермесского 
муниципального района Чеченской Республики второго созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от «13» сентября 2013 г. № 112 г. Гудермес 

О создании Конкурсной комиссии на период проведения конкурса на 
замещение вакантной должности главы администрации Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики 

В соответствии с частью 2.5 статьи 2 Решения Совета депутатов Гудермесского 
муниципального района Чеченской Республики первого созыва от 01.12.2011 г. №77 
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности 
главы администрации Гудермесского муниципального района», Совет депутатов 
Гудермесского муниципального района Чеченской Республики первого созыва 

РЕШИЛ: 

1. Создать Конкурсную комиссию в составе 12 (двенадцати) человек. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Гудермесского 
муниципального района В.М. Чагаев 


